

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený
v souvislosti s realizací stavby

"Rekonstrukce ÚT v bytových domech Dr.E.Beneše 3,5 a Zahradní 12,14"

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:	Město Hlučín
na adrese:	Mírové náměstí 23, 748 01 Hlučín
zastoupené:	Mgr. Pavlem Paschkem, starostou města
IČ:	00300063
DIČ:	CZ00300063
Bankovní spojení:	Česká spořitelna a.s., pobočka Hlučín
Číslo účtu:	1843589399/0800
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Mgr. Pavel Paschek, starosta města
ve věcech technických:	Ing. Gabriela Dihlová, vedoucí OIaSMM XXXXX

dále jen Objednatel

Zhotovitel:	Gass-eko s.r.o.
Místo podnikání/Sídlo:	Ostravská 16A, 748 01 Hlučín
IČ:	26819970
DIČ:	CZ26819970
Bankovní spojení:	XXXXXX
Číslo účtu:	XXXXXX
zapsán v OR:	u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 26690
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:	Kamil Tkačík – jednatel, Martin Plaček – jednatel
ve věcech technických:	Kamil Tkačík – jednatel, Martin Plaček – jednatel

dále jen Zhotovitel

I. Předmět Dodatku č. 1

1. Obě strany se dohodly na rozšíření předmětu díla dle Smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je závazek zhotovitele v rozsahu a za podmínek stanovených uzavřenou Smlouvou o dílo a tohoto Dodatku č. 1 provést v termínu dle tohoto dodatku pro objednatele dílo, jehož předmětem je dodávka a montáž prací, které vznikly v průběhu stavby a zhotovitel je nemohl v době zpracovávání cenové nabídky předpokládat. Rozsah prací je určen zápisy ve stavebním deníku a položkovým rozpočtem, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1.

Cena díla dle Dodatku č. 1

1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele – položkovým rozpočtem víceprací – pro provedení díla dle tohoto Dodatku č. 1 a činí:
Dr.E.Beneše 3,5 36 080,- Kč bez DPH
Zahradní 12,14 36 080,- Kč bez DPH

Cena celkem dle Dodatku č. 1 bez DPH 72 160,- Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy o dílo bez DPH 1 459 036,-Kč

**Cena díla dle Smlouvy o dílo a Dodatku č.1 celkem činí bez DPH
1 531 196,- Kč**

2. K ceně díla bude zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s právními předpisy účinnými k datu uskutečnění zdanitelného plnění.
3. Podrobný popis celkové ceny díla dle Dodatku č. 1 včetně jednotkových cen je uveden v příloze č. 1 a 2, která tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku č. 1.

II. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran při provádění díla dle Smlouvy o dílo se nemění.
2. Strany výslovně potvrzují, že podmínky tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah tohoto Dodatku č. 1.
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.
4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 jsou jako příloha č. 1 a 2 cenové nabídky zhotovitele.

V Hlučíně dne 11.7.2016

Hlučně dne 11.7.2016

.....
Město Hlučín
Ing. Gabriela Dihlová – vedoucí odboru
objednatel

.....
Gass-eko s.r.o.
Martin Plaček - jednatel
zhotovitel

Stavba :	2015/1019 OPZ pro BD ul. ČSA, Zahradní, a Dr. Beneše, H	Rozpočet :	001
Objekt :	003 Vytápění	Zahradní 12,14	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 230	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	4 427	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	15 148	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 990	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	13 285	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 805	15 275	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			36 080	0
Oborová přírážka			36 080	0
Přesun stavebních kapacit			36 080	0
Mimostaveništní doprava			36 080	0
Zařízení staveniště			36 080	0
Provoz investora			36 080	0
Kompletační činnost (IČD)			36 080	0
Rezerva rozpočtu			36 080	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/1019 OPZ pro BD ul. ČSA, Zahradní, a Dr. Beneš	Rozpočet: 001
Objekt :	003 Vytápění	Zahradní 12,14

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
1	310235261RT2	Zazdívka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00	205,00	1 230,00
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce						1 230,00
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní						
2	611401111RT2	Oprava omítky na strozech o ploše do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	5,00	123,00	615,00
3	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	12,00	112,50	1 350,00
4	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	8,00	280,00	2 240,00
5	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	3,00	74,00	222,00
Celkem za 61 Upravy povrchů vnitřní						4 427,00
Díl: 97 Prorážení otvorů						
10	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm	m	7,00	250,00	1 750,00
11	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	6,00	390,00	2 340,00
12	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	m	1,00	450,00	450,00
13	970056025R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 25 mm	m	7,00	750,00	5 250,00
14	970056030R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 30 mm	m	6,00	758,00	4 548,00
15	970056039R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 35-39 mm	m	1,00	810,00	810,00
Celkem za 97 Prorážení otvorů						15 148,00
Díl: 713 Izolace tepelné						
18	722181224RT5	Izolace návleková ALS tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	3,00	59,00	177,00
19	722181224RT6	Izolace návleková ALS tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	8,00	63,00	504,00
20	722181225RT7	Izolace návleková ALS tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00	74,00	222,00
21	63154531	Pouzdro potrubní izolační ALS 28/30 mm	m	5,00	77,00	385,00
22	63154532	Pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm	m	4,00	82,00	328,00
23	63154573	Pouzdro potrubní izolační ALS 42/40 mm	m	3,00	98,00	294,00
24	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,00	80,00	80,00
Celkem za 713 Izolace tepelné						1 990,00
Díl: 733 Rozvod potrubí						
45	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	10,00	291,00	2 910,00
46	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	6,00	307,00	1 842,00
47	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	4,00	341,00	1 364,00
48	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	5,00	480,00	2 400,00
49	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	4,00	558,00	2 232,00
50	733163107R00	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	3,00	779,00	2 337,00
56	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1,00	200,00	200,00
Celkem za 733 Rozvod potrubí						13 285,00

Stavba :	2015/1019 OPZ pro BD ul. ČSA, Zahradní, a Dr. Beneše, H	Rozpočet :	001
Objekt :	003 Vytápění	Dr. Beneše č.p.3,5	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 230	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	4 427	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	15 148	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	1 990	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	13 285	0	0	0
CELKEM OBJEKT	20 805	15 275	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky			36 080	0
Oborová přírážka			36 080	0
Přesun stavebních kapacit			36 080	0
Mimostaveništní doprava			36 080	0
Zařízení staveniště			36 080	0
Provoz investora			36 080	0
Kompletační činnost (IČD)			36 080	0
Rezerva rozpočtu			36 080	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2015/1019 OPZ pro BD ul. ČSA, Zahradní, a Dr. Beneš	Rozpočet: 001
Objekt :	003 Vytápění	Dr. Beneše č.p.3,5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
1	310235261RT2	Zazdivka otvorů pl.0,0225 m2 cihlami, tl.zdi 60 cm s použitím suché maltové směsi	kus	6,00	205,00	1 230,00
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				1 230,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
2	611401111RT2	Oprava omítky na stropech o ploše do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	5,00	123,00	615,00
3	612401191RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2 s použitím suché maltové směsi	kus	12,00	112,50	1 350,00
4	612401391R00	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	8,00	280,00	2 240,00
5	641960000R00	Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou	m	3,00	74,00	222,00
Celkem za		61 Upravy povrchů vnitřní				4 427,00
Díl: 97		Prorážení otvorů				
10	970051025R00	Vrtání jádrové do ŽB d 25 mm	m	7,00	250,00	1 750,00
11	970051030R00	Vrtání jádrové do ŽB d 30 mm	m	6,00	390,00	2 340,00
12	970051035R00	Vrtání jádrové do ŽB d 35-39 mm	m	1,00	450,00	450,00
13	970056025R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 25 mm	m	7,00	750,00	5 250,00
14	970056030R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 30 mm	m	6,00	758,00	4 548,00
15	970056039R00	Příplatek za jádr. vrt. stropu v ŽB d 35-39 mm	m	1,00	810,00	810,00
Celkem za		97 Prorážení otvorů				15 148,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
18	722181224RT5	Izolace návleková ALS tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 15 mm	m	3,00	59,00	177,00
19	722181224RT6	Izolace návleková ALS tl. stěny 20 mm vnitřní průměr 18 mm	m	8,00	63,00	504,00
20	722181225RT7	Izolace návleková ALS tl. stěny 25 mm vnitřní průměr 22 mm	m	3,00	74,00	222,00
21	63154531	Pouzdro potrubní izolační ALS 28/30 mm	m	5,00	77,00	385,00
22	63154532	Pouzdro potrubní izolační ALS 35/30 mm	m	4,00	82,00	328,00
23	63154573	Pouzdro potrubní izolační ALS 42/40 mm	m	3,00	98,00	294,00
24	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1,00	80,00	80,00
Celkem za		713 Izolace tepelné				1 990,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
45	733163102R00	Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm	m	10,00	291,00	2 910,00
46	733163103R00	Potrubí z měděných trubek D 18 x 1,0 mm	m	6,00	307,00	1 842,00
47	733163104R00	Potrubí z měděných trubek D 22 x 1,0mm	m	4,00	341,00	1 364,00
48	733163105R00	Potrubí z měděných trubek D 28 x 1,5 mm	m	5,00	480,00	2 400,00
49	733163106R00	Potrubí z měděných trubek D 35 x 1,5 mm	m	4,00	558,00	2 232,00
50	733163107R00	Potrubí z měděných trubek D 42 x 1,5 mm	m	3,00	779,00	2 337,00
56	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	1,00	200,00	200,00
Celkem za		733 Rozvod potrubí				13 285,00